РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2020  г.					                                                   № 252

г. Бийск
[bookmark: _GoBack] (
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в

Бийском
 районе
)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Бийский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1.Пункт 3.2.2. Положения о бюджетном процессе в Бийском районе, утвержденного решением Бийского районного совета народных депутатов от 27.04.2018 г. № 65, исключить.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                       С.В. Демиденко